

MRF LIMITED

CIN:L25111TN1960PLC004306

Regd. Office: No. 114, Greams Road, Chennai 600 006

Tel.:044-28292777,Fax: 91-44-28295087

Email:mrshare@mrmail.com, Website: www.mrfyres.com

NOTICE OF 62nd ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 62nd Annual General Meeting (AGM) of the Shareholders of the Company will be held on Thursday, the 27th July, 2023 at 11:00 A.M through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with all applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations), read with Ministry of Corporate Affairs (MCA) Circular No.20/2020 dated 5th May, 2020, Circular Nos.14/2020, 17/2020, 2/2021, 2/2022 and 11/2022 dated 8th April, 2020, 13th April, 2020, 13th January, 2021, 5th May, 2022 and 28th December, 2022 respectively (collectively referred to as "relevant circulars") to transact the businesses set forth in the Notice convening the AGM. The members will be able to attend the AGM through VC/OAVM at <https://www.evoting.nsdl.com/>. Members participating in the meeting through VC/OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under section 103 of the Act.

In compliance with the relevant circulars, the Notice of the AGM and Annual Report 2022-23 has been sent on 3rd July, 2023 to the members whose Email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s). The aforesaid documents are also available on the website of the Company i.e. www.mrfyres.com/ financial results and the websites of the stock exchanges where the shares of the Company are listed i.e., www.bseindia.com and www.nseindia.com as well as on the website of National Securities Depository Limited i.e., www.evoting.nsdl.com.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 (the Act) read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of Listing Regulations, the Company is providing the facility to its members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on 20th July, 2023 (cut-off date) for casting their votes electronically on each item as set forth in the Notice of AGM through the electronic voting system provided by NSDL. The voting rights of members shall be in proportion to their shareholding in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date i.e., 20th July, 2023. Mr. N C Sarabeswaran, Senior Partner, Messrs. Jaganathan & Sarabeswaran, Chartered Accountants, has been appointed as the scrutiner for conducting the e-voting process in a fair and transparent manner. Further, the facility for voting through electronic voting system will also be made available at the AGM and the members attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the AGM. A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting. Information and instructions relating to e-voting have been sent to the members through email. The same login credentials may be used for attending the AGM through VC/OVAM. Detailed process and manner of Remote e-voting and e-voting at the AGM by the members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for members who have not registered their email address is provided in the Notes to the AGM Notice.

The remote e-voting period commences on 22nd July, 2023 (9.00 A.M.) and ends on 26th July, 2023, (5.00 P.M.). The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. During the remote e-voting period, members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialised form, as on the cut-off date 20th July, 2023, may cast their votes electronically. The votes once cast by the members, cannot be changed or cancelled. Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after despatch of the notice and holding shares as on the cut-off date i.e., 20th July, 2023, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. If the member is already registered with NSDL for e-voting, then he/she can use his/her existing User ID and Password for casting the vote through remote e-voting.

In case of any queries or issues pertaining to e-voting, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-Voting user manual for shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on Toll Free No.: 1800-222-990 or send a request at evoting@nsdl.co.in. Any query or grievance connected with the remote e-voting may be addressed to Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013. Email: evoting@nsdl.co.in, 1800 1020 990 / 1800 224 430.

NOTICE is also hereby given that, pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder and the provisions of Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 21st July, 2023 to 27th July, 2023 (both days inclusive). The final dividend of Rs.169/- (1690%) per Equity Share of Rs.10/- each for the financial year ended 31st March, 2023, if declared at the AGM, will be paid on or after 21st August, 2023 to the shareholders whose name appear in the Register of Members on 27th July, 2023. In respect of shares held in electronic form, the dividends will be payable on the basis of beneficial ownership as per details furnished by National Securities Depository Ltd. (NSDL) and Central Depository Services (India) Ltd. (CDSL) for this purpose.

Place : Chennai
Date : 4th July, 2023

For MRF LIMITED,
S.DHANVANTH KUMAR
Company Secretary

referred to as "MCA Circular by MCA and SEBI, to trans Notice of AGM. In compliar send the Annual Report for through electronic mode registered with the Compar

The Annual Report for 1 will be made avai <https://www.alkemlabs.co>

www.evotingindia.com anc shares of the Company ar and National Stock Exchan

Manner of registering the

The Members in order to 2022-23 and Notice of Company shall register <https://linkintime.co.in/emc> registration process.

In case any Member has c registration, Members rnt.helpdesk@linkintime.co Intime India Private Limil (West), Mumbai - 400 083;

Manner of voting at the A

The Company is providing its Members to cast their , forth in the Notice of AGM. any of the resolutions usin the AGM. Detailed procedu shall be provided in the Not

Payment of Dividend

Members may note that t meeting held on Friday, 1st Rs. 10/- (Rupees Ten Only year ended 31st March, 2 ensuing AGM. The final divi on and from Wednesday, 3 electronically through vari who have updated their ba updated their bank accoun registered addresses.

Members may note that in 1961, ("the Act") as amenc distributed by a Company c hands of the Members. The tax at source (TDS) at the ti to enable us to determin Members are requested to provisions of the Act. Th availing the applicable tax r

Place : Mumbai
Date : 4th July, 2023

எம்ஆர்எப் லிமிடெட்

CIN:L25111TN1960PLC004306

பதிவு அலுவலகம்: எண். 114, கிரீம்ஸ் ரோடு, சென்னை 600 006.

Tel.:044-28292777, Fax: 91-44-28295087

Email: mrfshare@mrfmail.com, Website: www.mrfyres.com

62வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம், தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு தகவல் மற்றும் புத்தகம் மூடல் பற்றிய அறிவிப்பு

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013ன் (சட்டம்) பொருந்தக்கூடிய பிரிவுகள் மற்றும் அதன் கீழுள்ள விதிகள் மற்றும் செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015 (பட்டியல் விதிமுறைகள்) மற்றும் கம்பெனி விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகத்தினால் ("எம்சிஏ") வெளியிடப்பட்ட மே 5, 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 20/2020, 8 ஏப்ரல், 2020, 13 ஏப்ரல், 2020, 13 ஜனவரி, 2021, 5 மே, 2022 மற்றும் 28 டிசம்பர், 2022 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண்கள். 14/2020, 17/2020, 2/2021, 2/2022 மற்றும் 11/2022 (கூட்டாக "தொடர்புடைய சுற்றறிக்கைகள்" என்று குறிப்பிடப்படும்)ன்படி, வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் கூட்டுவது பற்றிய அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அலுவல்களை செயல்படுத்த கம்பெனி பங்குதாரர்களின் 62-வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் ("AGM") வியாழக்கிழமை, 27 ஜூலை 2023 அன்று காலை 11.00 மணிக்கு காணொளி காட்சி ('VC')/பிற ஒலி ஒளி சாதனங்கள் ('OAVM') மூலமாக நடைபெறுகிறது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. <https://www.evoting.nsdl.com>ல் VC/OAVM மூலமாக வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் உறுப்பினர்கள் கலந்து கொள்ளலாம். சட்டப் பிரிவு 103ன் கீழ் குறைந்தபட்ச எண்ணிக்கையை கணக்கிடுவதற்காக VC/OAVM வசதி மூலமாக பங்கேற்கும் உறுப்பினர்கள் கணக்கிடப்படுவார்கள்.

தொடர்புடைய சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க, வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு, 2022-2023 வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை கம்பெனி/டெபாசிட்டுரி பங்கேற்பாளரிடம் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்த கம்பெனியின் உறுப்பினர் களுக்கு 3 ஜூலை, 2023 அன்று அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளது. மேற்சொன்ன ஆவணங்கள் கம்பெனியின் இணையதளம் அதாவது www.mrfyres.com/financial results மற்றும் கம்பெனியின் பங்குகள் பட்டியலிடப்படும் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுள் அதாவது www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com மற்றும் நேஷனல் செக்யூரிடீஸ் டெபாசிட்டுரி லிமிடெட் இணையதளம் அதாவது www.evoting.nsdl.comல் கிடைக்கும்.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 (சட்டம்) பிரிவு 108, அவ்வப்போது திருத்தப்பட்ட கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014ன் விதி 20 மற்றும் பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் விதிகளின் விதி 44ன்படி, கட்டாய தேதியான 20 ஜூலை, 2023 அன்று காதித வடிவில் அல்லது டிமெட்டிரிலைஸ்ட் வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் செயல்படுத்தப்பட உள்ள ஒவ்வொரு அயிட்டங்கள் மீது NSDLலினால் அளிக்கப்படும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறையின் மூலமாக வாக்களிப்பதற்கான வசதியை கம்பெனி அளிக்கிறது. கட்டாய தேதியான 20 ஜூலை, 2023 அன்று கம்பெனியின் செலுத்தப்பட்ட பங்கு மூலதனத்தில் வைத்துள்ள பங்குகளின் விகிதத்தில் உறுப்பினர்களின் வாக்களிக்கும் உரிமை இருக்கும். மின்னணு வாக்குப்பதிவு நடைமுறைகள் நேர்மையாகவும் வெளிப்படையான முறையிலும் நடைபெறு திரு. என் சி சரபேஸ்வரன், சீனியர் பார்ட்னர், மெசர்ஸ் ஐஜெக்ஷனாதன் அண்ட் சரபேஸ்வரன், சார்ட்டர்ட் அக்கவுண்டன்டஸ் அவர்கள் ஆராய்வாளராக நியமனம் செய்யப்பட்டுள்ளார். மேலும், வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிப்பதற்கான வசதியும் உள்ளது மற்றும் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலம் வாக்களிக்காமல் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்களிக்கலாம். தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாம் ஆனால் கூட்டத்தில் மீண்டும் வாக்களிக்க அனுமதிக்கப்படமாட்டார். மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடர்பான தகவல்கள் மற்றும் அறிவுறுத்தல்கள் மின்னஞ்சல் மூலம் உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பப்பட்டுள்ளன. VC/OAVM மூலமாக வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கேற்க அதே லாகின் விவரங்களை பயன்படுத்தலாம். டிமெட்டிரிலைஸ்ட் வடிவில், காதித வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ளவர்கள் மற்றும் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்களுக்கு விரிவான நடைமுறை மற்றும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறை ஆகியவை குறித்து வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் அளிக்கப்பட்டுள்ளது.

தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு 22 ஜூலை, 2023 (காலை 9.00 மணி) அன்று தொடங்கி 26 ஜூலை, 2023 அன்று (மாலை 5.00) முடிவடைகிறது. அதன் பின்னர் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறையை NSDL நிறுத்திவிடும். தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு காலத்தில், கட்டாய தேதியான 20 ஜூலை, 2023 அன்று காதித வடிவில் அல்லது டிமெட்டிரிலைஸ்ட் வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கலாம். உறுப்பினர்கள் வாக்களித்துவிட்டால் பின்னர் அதனை மாற்றவோ அல்லது ரத்து செய்யவோ முடியாது. அறிவிப்பு அனுப்பிய பின்னர் கம்பெனியின் பங்குகளை பெற்று உறுப்பினரான நபர் மற்றும் கட்டாய தேதியான 20 ஜூலை, 2023 அன்று பங்குகளை வைத்துள்ளவர் evoting@nsdl.co.inக்கு ஒரு கோரிக்கை அனுப்பி லாகின் ஐடி மற்றும் பாஸ்வேர்டை பெற்றுக் கொள்ளலாம். மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்காக உறுப்பினர் ஏற்கனவே NSDL-ல் பதிவு செய்திருந்தால் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலமாக வாக்களிக்க தற்போதைய உபயோக ஐடி மற்றும் பாஸ்வேர்டை பயன்படுத்தலாம்.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடர்பாக ஏதேனும் கேள்விகள் அல்லது சிக்கல்கள் இருப்பின் உறுப்பினர்கள் பங்குதாரர்களுக்கான அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் பிரிவை (FAQs) அணுகலாம் மற்றும் www.evoting.nsdl.comல் படியிறக்க பிரிவில் உள்ள பங்குதாரர்களுக்கான மின்னணு வாக்குப்பதிவு உபயோக கையேட்டை பார்வையிடலாம் அல்லது டோல் பீர் எண். 1800-222-990ல் தொடர்பு கொள்ளலாம் அல்லது evoting@nsdl.co.inக்கு கோரிக்கை ஒன்றை அனுப்பலாம். தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடர்பாக ஏதேனும் கேள்வி அல்லது குறை இருந்தால் Ms. பல்லவி மத்ரே, மூத்த மேலாளர், NSDL, 4வது மாடி, 'ஏ' வீங், டிரேட் வேல்ட், கமலா மில்ஸ் காம்பவுண்ட், சேனாபதி பாபட் மார்க், லோயர், பரேல், மும்பை 400 013 மின்னஞ்சல்: evoting@nsdl.co.in 1800 1020 990 /1800 224 430ல் அணுகலாம்.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 91 மற்றும் அதன் கீழுள்ள விதிகள் மற்றும் பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் விதிகன்படி, கம்பெனியின் உறுப்பினர் பதிவேடு மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற புத்தகங்கள் 21 ஜூலை, 2023 முதல் 27 ஜூலை, 2023 முடிய (இரு நாட்களும் உள்பட) மூடப்பட்டிருக்கும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் அறிவிக்கப்பட்டால் 31 மார்ச் 2023ல் முடிந்த நிதி ஆண்டுக்கு ஒவ்வொன்றும் ரூ. 10/- மதிப்புள்ள சம்பங்கிற்கு ரூ. 169/- இறுதி ஈவுத்தொகை (1690%) 27 ஜூலை, 2023 அன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேட்டில் கண்டுள்ள பெயர்களில் உள்ள பங்குதாரர்களுக்கு 21 ஆகஸ்ட், 2023 அன்றோ அல்லது அதற்கு பின்னரோ வழங்கப்படும். மின்னணு வடிவில் ஈக்விடி பங்குகளை வைத்துள்ளவர்கள் விஷயத்தில், இதற்காக நேஷனல் செக்யூரிடீஸ் டெபாசிட்டுரி லிமிடெட் (NSDL) மற்றும் சென்ட்ரல் டெபாசிட்டுரி சர்வீஸஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்டில் (CDSL) பெறப்பட்ட பயனுள்ள உரிமையாளர் விவரங்களின் அடிப்படையில் ஈவுத்தொகை வழங்கப்படும்.

இடம்: சென்னை
தேதி: 4 ஜூலை, 2023

எம்ஆர்எப் லிமிடெட்டுக்காக
S. தன்வந்த் குமார்
கம்பெனி செயலாளர்

எல்.6
மகே
கமிஷ
ஜெ.
மற்று
கொ

Notice
certificat
folio no:
162696;
Klshan
Limited,
has app
duplicat
person
should l
registre
Phase,
Tamil N
date of t
will pr
certificat

திலி
தெரு,
028 என்
23.01.2
காலங்
காலங்
பொருட
அன்று
பாலமு
சென்னை
மயிலா
அல்லது
முன்னி
கிரி ஆ
படும்.

GRD
தி.சர்மி
தெரு,
028 என்
02.01.2
காலங்
காலங்
பொருட
அன்று
பாலமு
சென்னை
மயிலா
அல்லது
முன்னி
கிரி ஆ
படும்.

தி 5
செட்டி
சென்னை
வணிக
முதல்
அடகு
மீட்கப்
17.07.2
மணிய
அண்ண
002 எ
தாலுக்
துணை
ஏலதார
ஆக்ஷ

பு
(உரிமை
மகாபல்
சென்னை
வணிக
முதல்
அடகு
மீட்கப்
20.07.2
மணிய
விலாசு
தாலுக்
துணை
ஏலதார
ஆக்ஷ